

ÅRSBERETNING

fra

SKJÆRGÅRDSKOMITEEN

for perioden fra mai 2022 til april 2023

Komiteen har i denne perioden bestått av:

Bjørn Bergshaven (formann), Jan Ivar Olsen, Alf Jensen, Erling Vik (sekretær), Knut Skår Knutsen, Roar Ousland, Øivind Simonsen, Odd Anton Nilsen, Jostein Halvorsen, Kristian Folkman, Stein Reinholt Jensen. Formannen har som vanlig deltatt i Byselskapets styremøter.

Det er gjennomført 2 møter i Skjærgårdskomiteen. Konstituerende møte ble avholdt på Store Hampholmen den 5. Mai, hvor vi også diskuterte/besluttet arbeidsfordeling.

Møte med Skjærgårdstjenesten

Det avholdes årlige møter med Skjærgårdstjenesten og Bygartneren for sammen å ta best mulig vare på skjærgården vår. Samarbeidsprosjekter blir diskutert og søknader om offentlig støtte blir prioritert.

Ny badebrygge

Det er første året med ny badebrygge ved Grooseneset. Den har fungert til glede for mange. Vinterlagring foregår på Gundersholmen.

Dugnad

Skjærgårdskomiteen har deltatt på ulike dugnader og senest på dugnader for å gjøre Gundersholmen mer tilgjengelig for offentligheten. Den 27. og 28. juni ble det arrangert dugnad på den nye ferjebrygga på Marivold med bygging av ny «sittebenk» og stativ til nytt opplysningsskilt.

Rydding av vegetasjon

I samarbeid med Skjærgårdstjenesten ser det også i inneværende periode ryddet og brent vegetasjon på spesielt Ytre- og Ingre Maløya samt Herøya.

Reparasjoner

Det er foretatt reparasjon av brygga i Betjenter bukta og på landgangen fra flytebrygga på Ytre Maløya.

Sauer og geiter

Vi ønsker hjelp av sauer og geiter for å pleie kulturlandskapet, men vi sliter med å få tak i dyr. I år har det kun gått et fåtall sauer på Store Hampholmen og Ytre Maløya.

Jorderosjon

Prosjektet med å redusere jorderosjon på Ytre Maløya er satt på vent. Fylkeskommunenes miljøavdeling ønsker en konsekvensutredning av prosjektet.

River på badestrendene

Et 20 talls river blir hvert år plassert ut på strendene våre og blir flittig brukt de fleste steder.

Sammenkomst i Richards Bu

Styret i Byselskapet inviterte medlemmene i Skjærgårdskomiteen til sedvanlig og hyggelig Rægefest i Richards Bu på Store Hampholmen den 16. Juni.

Vi retter nok en gang stor takk til alle som hjelper oss i å holde holmene våre ryddige og innbydende. En spesiell takk til Jonny Hagen i Skjærgårdstjenesten.

Skjærgårdskomiteen i Selskapet for Grimstad Bys Vel.
April 2023